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80.332–80.4002943

80.332 Oberriet SG–Montlingen–Kriessern–Altstätten SG (Linie 332)

Sonn- und allg. Feiertage

Oberriet SG, Zollbrücke
Oberriet SG, Coop
Montlingen, Post
Kriessern, Post
Altstätten SG, Bahnhof Æ

Altstätten SG, Bahnhof
Altstätten SG, Rathaus
Altstätten SG, Stadt 80.330 Æ

Ä

518
538
568
039
129

6410

199
229
249

5111
5311
5611
0312
1212

6430

1912
2212
2412

5112
5312
5612
0313
1213

6434

1913
2213
2413

5113
5313
5613
0314
1214

6436

1914
2214
2414

5115
5315
5615
0316
1216

6450

1916
2216
2416

5116
5316
5616
0317
1217

6452

1917
2217
2417

5117
5317
5617
0318
1218

6454

1918
2218
2418

5118
5318
5618
0319
1219

6456

1919
2219
2419

Alle Kurse verkehren bei Bedarf 
in Oberriet via Altersheim 
Feldhof (beim Chauffeur 
melden). 
Fahrten ab der Haltestelle 
Altersheim bitte vormelden auf 
â  079 404 50 60

Alle Kurse bis Oberriet fahren via 
Eichberg - Hinterforst nach 
Altstätten SG weiter
(siehe Feld 80.331)

Weitere Haltestellen: Kriessern: 
Kanalbrücke, Gassermadstr., 
Baggersee; Montlingen: Anger, 
Letzau, Reitzentrum, Tänneli, 
Hirschen, Wiesenweg; Oberriet 
SG: Finkenweg, Jansen

äAlle Kurse â  071 757 30 40

RTB Rheintalbus AG, 
9450 Altstätten SG,
â  071 757 30 40,
Fax 071 757 30 50
www.rtb.ch
info@rtb.ch

80.333 Altstätten SG, Rathaus–Landmark–St. Anton, Kapelle (Linie 333)

Altstätten SG, Rathaus I

Altstätten SG, Stadt
Altstätten SG, Tannenbaum
Oberegg AI, St. Anton Kapelle Æ

ì

498
578

"+

"+

601
558
588
069
219

V

V

607
3911
4111
5311

"+

"+

603
0012
0312
1112

V

V

611
0016
0316
1116

V

V

615

Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Altstätten SG, Tannenbaum
Altstätten SG, Stadt Æ

Altstätten SG, Rathaus I Æ

Ä

219

309

"+

"+

602
309
459
559
579

V

V

608

4712
5712
5912

V

V

612

1113

2013

"+

"+

604

4716
5716
5916

V

V

616

An Schultagen verkehren 
zusätzliche Kurse. Fahrplan bei RTB 
erhältlich.

Weitere Haltestellen: Altstätten 
SG: Traube, Wieswanne, Bächler, 
Ziel-Kornberg, Sägentobel, 
Baumert, Ergeten-Loch, 
Ruppenhalde, Ruppendörfli, Adler 
(Ruppen), Honegg, Haggen, Rössli 
(St. Anton)

äAlle Kurse â  071 757 30 40

RTB Rheintal Bus AG, 
9450 Altstätten SG,
â  071 757 30 40,
Fax 071 757 30 50
www.rtb.ch
info@rtb.ch

"+ Z  ohne 25 Dez, 1 Jan, 21 Mai

80.400 Buchs SG–Sevelen–Sargans (Linie 400) û

St. Gallen 880
Buchs SG ö Æ

Buchs SG, Bahnhof L

Räfis, Schulhaus
Sevelen, Bahnhof
Sevelen, Rathaus
Weite, Weitegartenweg
Trübbach, Post I
Sargans, Bahnhof I Æ

Sargans
Zürich HB 900 Æ

Sargans
Chur 900 Æ

ì

335
385

435
485
535
056

R

R

99811

256
237

585
036

086
156
196
306

99813

336
526

396
477

336
386

436
486
536
057

R

R

99815

137
387

247
208

586
037

087
157
197
307

99817

337
527

397
478

006
596

117
167

217
267
317
437

R

R

99821
6A

337
387

437
487
537
058

R

R

99823

138
388

288
239

037
597

038
088

138
188
238
358

99829

398
479
418
029

038
598

039
089

139
189
239
359

99831

399
4710

"+

"+

419
0210

039
599

0310
0810

1310
1810
2310
3510

99835

3910
4711
4110
0211

0310
5910

0311
0811

1311
1811
2311
3511

99839

3911
4712
4111
0212

0311
5911

0312
0812

1312
1812
2312
3512

99843

3912
4713
4112
0213

0312
5912

0313
0813

1313
1813
2313
3513

99849

3913
4714
4113
0214

Weitere Haltestellen:
Buchs SG: Gätterli, Weidweg Räfis, 
EW (nur in Richtung Sargans-Buchs 
SG);
Räfis: Flösweg;
Sevelen: Abzw. Bad Rans, Rietli, 
Veltur, Büeli;
Weite: Lonna/Heuwiese, Plattis, 
alte Gasse;
Trübbach: Oberstufenzentrum, 
Dornau;
Sargans: Markthalle, Vild, Gutshof, 
Hotel Rose, Post

THURBO Kreuzlingen
Betrieb:
Bus Sarganserland 
Werdenberg AG
7320 Sargans
â  071 757 50 07
Fax 071 757 50 13
info@bus-sarganserland-
werdenberg.ch
www.bus-sarganserland-
werdenberg.ch

"+ W–\  sowie 12 Apr, 31 Mai ohne 
13 Apr, 1 Juni

6A Verkehrt via Rans Dorf




